UBND  HUYỆN TAM NÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 05 /QĐ-PGDĐT           Tam Nông, ngày 04 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ CÔNG KHAI

DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TAM NÔNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 04/2017/QĐ - UBND ngày 20/12/2017của Ủy  ban

Nhân dân huyện Tam Nông  qui định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông;

 Căn cứ Quyết định số 387/QĐ.UBND.HC ngày 21 tháng 12 năm 2018 của

Uỷ ban Nhân dân Huyện Tam Nông, về việc giao dự toán thu chi ngân sách Nhà

nước năm 2019 cho Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ công văn thẩm tra của Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện tại văn bản

số 595/TC-KH ngày 29/12/2018 về thống nhất phương án phân bổ ngân sách

năm 2019;

Xét đề nghị của Tổ Tài chính – Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2019

của  Phòng Giáo dục & Đào tạo Tam Nông (phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

     Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

* Nơi nhận:              TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng TC-KH huyện;

- UBND huyện;  ( thay b/c);

- Các trường trực thuộc;

- Lưu VT,CTTĐT.PGD;

 Lê Phước Hậu

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO TAM NÔNG   Biểu  số 1

                  CHƯƠNG 622  Ban hành kèm theo Thông tư số 90/TT-BTC ngày28 tháng 9 năm 2018

của Bộ Tài chính

CÔNG KHAI

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ

CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-PGDĐT  ngày 04/01/2019 của  Phòng Giáo dục - Đào tạo)

     Đvt: Triệu đồng

 TT   Nội dung

 TỔNG  SỐ  DỰ TOÁN ĐƯỢC GIAO

 Tổng số

thu học

phí

Chi từ

60%

nguồn

thu

học

phí

được

để lại

 Số

40%

học

phí

nộp

vào

ngân

sách

nhà

nước

 Kinh phí

nhiệm vụ

thường

xuyên thực

hiện tự chủ

 Kinh phí

nhiệm vụ

không

thường

xuyên

TỔNG  SỐ

DỰ TOÁN

ĐƯỢC GIAO

A

 A. TỔNG  SỐ  DỰ TOÁN

ĐƯỢC GIAO
1630,0 978,0 652,0 162.023,100 5.898,000

167.921,100

I  I. Tổng số thu, chi, nộp NS về phí, lệ phí  1630,0         1.630,000

1  1. Số thu phí, lệ phí theo quy định  1630,0         1.630,000

2
 2. Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại    978,0

978,000

3

 3. Số phí, lệ phí nộp vào ngân sách nhà

nước
    652,0

652,000

II  II. Dự toán chi NSNN cấp ( 1+2)        162.023,100 5.898,000 167.921,100

1  Chi quản lý hành chính        1.266,000 22,000 1.288,000

1.1
  - Kinh phí giao khoán định mức biên chế

1.266,000   1.266,000

1.2
 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

  22,000 22,000

2

 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy

nghề

160.757,100 5.876,000 166.633,100

2.1

 2.1. Dự toán chi thường xuyên thực hiện tự chủ Nghị định

43/2006/NĐ-CP
160.757,100 0,000 160.757,100

a

 a. Kinh phí sự nghiệp mẫu giáo, mầm

non

30.152,400   30.152,400

    - Kinh phí giao khoán định mức biên chế        30.598,200   30.598,200

 Trong đó: 10% kinh phí tiết kiệm thực

hiện cải cách tiền lương
445,800   445,800

b  b. Kinh phí sự nghiệp Tiểu học        92.073,702   92.073,702

    - Kinh phí giao khoán định mức biên chế        93.444,302   93.444,302

 Trong đó: 10% kinh phí tiết kiệm thực

hiện cải cách tiền lương
1.370,600   1.370,600

c
 c. Kinh phí sự nghiệp Trung học cơ sở        38.530,998   38.530,998

  - Kinh phí giao khoán định mức biên chế        39.073,498   39.073,498

 Trong đó: 10% kinh phí tiết kiệm thực

hiện cải cách tiền lương
542,500   542,500

2.2

 2.2. Dự toán Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên
  5.876,000 5.876,000

b

 a. Phân bổ kinh phí sự nghiệp mẫu

giáo, mầm non
  1.323,215 1.323,215

 - Phân bổ kinh phí Nghị định

86/2015/NĐ-CP
  497,183 497,183

  - Kinh phí thực hiện Thông tư liên tịch số

42/2013
  44,032 44,032

    - Kinh phí thực hiện Nghị định 06/2018           698,000 698,000

    - Kinh phí Nhóm trẻ cộng đồng          84,000 84,000

b  b. Phân bổ kinh phí sự nghiệp Tiểu học          2.022,448 2.022,448

 - Phân bổ kinh phí Nghị định

86/2015/NĐ-CP
  1.088,130 1.088,130

  - Kinh phí thực hiện Thông tư liên tịch số

42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC
  117,944 117,944

 - Kinh phí trang phục thể dục theo Quyết

định 51/2012/QĐ-TTg
  395,374 395,374

    - Kinh phí Lớp ghép          221,000 221,000

  - Kinh phí mua sắm và sửa chữa trường

chuẩn          200,000 200,000

c

 c. Phân bổ kinh phí sự nghiệp Trung

học cở sở
  1.070,337 1.070,337

 - Phân bổ kinh phí Nghị định

86/2015/NĐ-CP          847,687 847,687

  - Kinh phí thực hiện thông tư liên tịch số

42/2013          33,024 33,024

  - Kinh phí mua sắm và sửa chữa trường

chuẩn          100,000 100,000

 - Kinh phí trang phục thể dục theo Quyết

định 51/2012/QĐ-TTg          89,626 89,626

d  d. Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo          1.460,000 1.460,000

   kinh phí sự nghiệp giáo dục và đào tạo          1.550,000 1.550,000

 Trong đó: 10% kinh phí tiết kiệm thực

hiện cải cách tiền lương
  90,000 90,000

B

PHÂN BỔ  DỰ TOÁN CHI TiẾT

ĐƠN VỊ
1630,0

652,0 978,0 160.757,100 5.876,000 166.633,100

1  Chi quản lý hành chính (1.1+1.2)        1.266,000 22,000 1.288,000

1.1
  - Kinh phí giao khoán định mức biên chế

1.266,000   1.266,000

1.2  Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ           22,000 22,000

2

 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo

(2.1+2.2+2.3+.2.4)
1630,0

652,0 978,0 160.757,100 5.876,000 166.633,100

2.1

2.1.  NGÀNH HỌC MẦM NON

( 622- 070-071)
727,0

290,8 436,2 30.152,400 1.323,215 31.475,615

1 Maãu giaùo An Hoøa 27,0 10,8 16,2 3.081,065 112,183 3.193,248

2 Maãu giaùo An Long 40,0 16,0 24,0 1.611,486 38,410 1.649,896

3 Maàm non An Long 45,0 18,0 27,0 1.501,854 55,875 1.557,729

4 Maãu giaùo Phuù Ninh 13,0 5,2 7,8 824,330 55,875 880,205

5 Maàm non Phuù Ninh 20,0 8,0 12,0 1.823,295 43,743 1.867,038

6 Maàm non Phuù Thaønh A 85,0 34,0 51,0 2.788,287 211,758 3.000,045

7 Maãu giaùo Phuù Thaønh B 25,0 10,0 15,0 1.432,189 82,140 1.514,329

8 Maãu giaùo Phuù Thoï 45,0 18,0 27,0 1.894,948 100,675 1.995,623

9 Maàm non Traøm Chim 110,0 44,0 66,0 2.314,284 17,580 2.331,864

10 Maãu giaùo Aùnh Döông 60,0 24,0 36,0 1.399,654 109,546 1.509,200

11 Maãu giaùo Taân Coâng Sính 30,0 12,0 18,0 1.574,408 108,538 1.682,946

12 Maàm non Phuù Cöôøng 60,0 24,0 36,0 2.038,472 36,610 2.075,082

13 Mầm non  Hoa Sen 25,0 10,0 15,0 1.131,976 46,785 1.178,761

14 Maàm non Phuù Ñöùc 40,0 16,0 24,0 1.909,182 49,643 1.958,825

15 Mẫu giáo Phú Xuân 12,0 4,8 7,2 1.072,429 71,478 1.143,907

16 Maãu giaùo Phuù Hieäp 40,0 16,0 24,0 1.649,923 126,070 1.775,993

17 Maãu giaùo Hoaø Bình 50,0 20,0 30,0 2.104,618 56,308 2.160,926

2.2
NGÀNH TIỂU HỌC ( 622-070-072)

0,0 0,0 0,0
92.073,702 2.022,448 94.096,150

1 Tieåu hoïc An Hoaø A 0,0 0,0 0,0 2.684,821 31,200 2.716,021

2 Tieåu hoïc An Hoaø B 0,0 0,0 0,0 2.759,552 52,500 2.812,052

3 Tieåu hoïc An Hoaø C 0,0 0,0 0,0 2.846,276 38,000 2.884,276

4 Tieåu hoïc An Long A 0,0 0,0 0,0 6.058,436 133,203 6.191,639

5 Tieåu hoïc An Long B 0,0 0,0 0,0 3.420,229 71,500 3.491,729

6 Tieåu hoïc  Phuù Ninh A 0,0 0,0 0,0 2.996,835 35,700 3.032,535

7 Tieåu hoïc  Phuù Ninh B 0,0 0,0 0,0 3.420,216 42,700 3.462,916

8 Tieåu hoïc Phuù Thaønh A1 0,0 0,0 0,0 5.541,229 106,000 5.647,229

9 Tieåu hoïc Phuù Thaønh A2  0,0 0,0 0,0 2.484,636 52,500 2.537,136

10 Tieåu hoïc Phuù Thaønh A3 0,0 0,0 0,0 2.718,724 77,000 2.795,724

11 TH & THCS Phú Thành B 0,0 0,0 0,0 1.712,939 23,700 1.736,639

12 Tieåu hoïc Phuù Thaønh B2 0,0 0,0 0,0 2.042,225 83,500 2.125,725

13 Tieåu hoïc Phuù Thoï  A 0,0 0,0 0,0 4.930,100 305,630 5.235,730

14 Tieåu hoïc Phuù Thoï  B 0,0 0,0 0,0 2.235,728 13,600 2.249,328

15 Tieåu hoïc Phuù Thoï  C 0,0 0,0 0,0 2.471,423 20,700 2.492,123

16 Tieåu hoïc Traøm Chim 1 0,0 0,0 0,0 4.051,620 61,500 4.113,120

17 Tieåu hoïc Traøm Chim 2 0,0 0,0 0,0 5.368,263 62,000 5.430,263

18 TH Taân Coâng Sính  0,0 0,0 0,0 5.904,028 213,871 6.117,899

19 Tieåu hoïc Phuù Cöôøng A 0,0 0,0 0,0 2.844,024 73,500 2.917,524

20 Tieåu hoïc Phuù Cöôøng B 0,0 0,0 0,0 4.330,993 54,200 4.385,193

21 Tieåu hoïc Phuù Cöôøng C 0,0 0,0 0,0 2.490,914 112,700 2.603,614

22 Tieåu hoïc Phuù Ñöùc  A 0,0 0,0 0,0 2.372,166 31,600 2.403,766

23 Tieåu hoïc Phuù Ñöùc  B 0,0 0,0 0,0 2.861,627 39,400 2.901,027

24 TH & THCS Phuù Xuaân 0,0 0,0 0,0 1.725,112 22,400 1.747,512

25 Tieåu hoïc Phuù Hieäp A 0,0 0,0 0,0 3.950,275 64,000 4.014,275

26 Tieåu hoïc Phuù Hieäp B 0,0 0,0 0,0 2.431,299 36,000 2.467,299

27 Tieåu hoïc  Hoaø Bình A 0,0 0,0 0,0 2.364,241 97,500 2.461,741

28 Tieåu hoïc  Hoaø Bình B 0,0 0,0 0,0 3.055,771 66,344 3.122,115

2.3 III. NGÀNH THCS ( 622-070-073) 903,0 361,2 541,8 38.530,998 1.070,337 39.601,335

1 THCS An Hoaø 85,0 34,0 51,0 3.614,999 62,690 3.677,689

2 THCS Phuù Ninh 120,0 48,0 72,0 8.772,568 284,640 9.057,208

3 TH & THCS Phú Thành B 20,0 8,0 12,0 2.161,381 30,885 2.192,266

4 THCS Phuù Thoï 75,0 30,0 45,0 3.458,450 144,100 3.602,550

5 THCS Traøm Chim 412,0 164,8 247,2 8.098,698 177,744 8.276,442

6 THCS Taân Coâng Sính 18,0 7,2 10,8 1.830,003 143,086 1.973,089

7 THCS Phuù Cöôøng 75,0 30,0 45,0 4.059,896 97,267 4.157,163

8 THCS Phuù Ñöùc 35,0 14,0 21,0 2.180,184 33,018 2.213,202

9 Tieåu hoïc & THCS Phuù Xuaân 18,0 7,2 10,8 1.119,850 18,383 1.138,233

10 THCS Phuù Hieäp 45,0 18,0 27,0 3.234,969 78,525 3.313,494

2.4
IV. SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC

ĐÀO TẠO (622-070-075) 0,0 0,0 0,0 0,000 1.460,000
1.460,000

	loai_1
	loai_1_name
	dieu_1
	dieu_1_name
	dieu_2
	dieu_2_name

		2019-02-22T14:00:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!